

کاراته مزدترشی را گرفت

وی در مورد عملکرد تیم مردان ایران، اظهار داشت: سجاد گنج زاده روند خوبی را دنبال می کند و باز هم به نشان طلا دست یافت و امیدوارم در آسیایی قزاقستان هم بهترین باشد.

رئیس فدراسیون کاراته در مورد شکست امیر مهدی زاده در ثانیه های پایانی مبارزه با نماینده ازبکستان، اظهار داشت: او یک لحظه غفلت کرد و گرنه به قهرمانی می رسید. البته از کاراته کای باتجربه ای چون مهدی زاده که سه مدال جهانی را در کارنامه دارد، انتظار می رود تا با دقت بیشتری مبارزات را دنبال کند.

فرجی گفت: مهدی زاده از قهرمانان شناخته شده کاراته ایران است و به طور یقین در رویدادهای پیش روی، یکی از مهره های پرامید تیم ایران خواهد بود.

وی در مورد شکست ذبیح اله پورشیب و سعید احمدی که این روزها روی نوار ناکامی قدم برمی دارند، گفت: پورشیب مورد احترام است و بارها پرچم ایران را در رویدادهای گوناگون به اهتزاز آورده و سعید احمدی نیز تلاش خود را به کار بست. در هر صورت نمی توان در ورزش همیشه موفق بود و به مدال رسید.

رئیس فدراسیون کاراته گفت: با همین کادر فنی در جهانی اتریش بهترین نتایج کسب شد و نباید با یک ناکامی اینچنینی، زحمات را نادیده گرفت.

فرجی در مورد اینکه آیا احتمال تغییر در کادر فنی و با تقویت آن وجود دارد؟ پاسخ داد: پس از مسابقات قهرمانی آسیا عملکرد کادر فنی تیم ملی مورد ارزیابی قرار می گیرد و اگر قرار به اتخاذ تصمیمی باشد، آن زمان اعلام می کنیم. چرا که نتیجه یک رویداد نمی تواند عاملی برای تصمیم گیری باشد.

وی توضیح داد: اکنون تیم امید در کنار بزرگسالان کار می کند تا اگر در اوزانی نیاز به خون تازه داشته باشیم از نفرات امید، استفاده کنیم. همچنین تیم نونهالان را برای نخستین بار تشکیل داده ایم تا از همین حالا به فکر پشتوانه سازی باشیم.

رئیس فدراسیون کاراته در خصوص ترکیب اعزامی تیم ملی ایران به مسابقات آسیایی قزاقستان گفت: افرادی که در باکو طلا کسب کردند به صورت مستقیم اعزام می شوند و در دیگر اوزان نیز، هر تصمیم که کادر فنی برای روش انتخاب نفرات اتخاذ کند، قابل احترام است.

بعد از صحبت های رییس فدراسیون سراغ جاسم ویشگاهی ملی پوش خوشنام اسبق کشورمان رفتیم. وی در این باره گفت: کاراته کاهادر روز خوب خود قرار نداشتند و به خصوص دو ملی پوش باتجربه ایران نتوانستند انتظارات را بر آورده کنند.

ویشگاهی با تاکید بر اینکه کاراته کاهاناباید از فیکس بودن در تیم ملی مطمئن باشند، گفت: این عامل در ورزش حرفه ای، مشکل اساسی محسوب می شود و بهتر است نفراتی جوان و آینده دار در اردوی کنار ملی پوشان فعلی داشته باشیم تا در صورت ضعف نفرات اصلی، فوری جوانان جایگزین شوند.

وی تاکید کرد: بسیاری از نفرات فعلی در مسابقاتی که باید برای ایران مدال آوری می کردند، وظیفه خود را به خوبی انجام دادند و شاید اکنون توان گذشته را ندارند.

ویشگاهی در پاسخ به این سؤال که آیا تیم ایران توان موفقیت در قهرمانی آسیا را دارد؟ گفت: به طور یقین در آسیا تیم ملی ایران جبران مافات خواهد کرد.

وی ادامه داد: در آسیا تیم ژاپن رقیب اصلی ایران محسوب می شود و تک ستاره های ازبکستان، قزاقستان، عربستان و کره جنوبی نیز می توانند خطر ساز شوند.

مری اسبق تیم ملی سوئد در خصوص ادامه فعالیت مریگری، اظهار داشت: دو پیشنهاد از کشورهای عربی داشتیم که برای پیگیری امور شخصی به آنها پاسخ منفی دادم.

بر نرزهان را در کارنامه پرافتخار خود دارد و بر نرزهان کاتای انفرادی شهر جردی شاید هشدار برای کادر فنی باشد که بجای جوانگرایی و توجه به امیدها مزد ترشی را در باکو گرفت ترسی که ناشی از احساس امنیت احمدی، پورشیب و آسیا بری در ترکیب تیم ملی بود مزد ترسی که توانست تلنگری بر کادر فنی باشد و مسئولین فدراسیون که خود را عقل کل ندانند و از برخی بیرون گود مانده ها هم بهره ببرند.

فرجی: عملکرد کادر فنی آسیا ارزیابی می شود

صادق فرجی رئیس فدراسیون کاراته در خصوص عملکرد انتقاد برانگیز تیم مردان ایران در بازی های کشورهای اسلامی و احتمال تغییر در کادر فنی، گفت: عملکرد مربیان تیم در پایان مسابقات قهرمانی آسیا که مرداد ماه در قزاقستان برگزار می شود، مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

وی تصریح کرد: در بخش بانوان، ملی پوشان ایران فراتر از انتظار بودند و از پنج فرصت بخش کومیت به یک طلا، یک نقره و دو برنز رسیدیم و خوشبختانه نماینده کاتای انفرادی ایران نیز به مدال برنز دست یافت که این نتایج برای ما قابل قبول است.

وی همچنین از عملکرد ابوالفضل شهر جردی کاتاروی جوان ایران که روی سکوی سوم ایستاد تمجید کرد و افزود: وی نشان داد که می تواند در این بخش مهره قبال اتکالی باشد.

فرجی در خصوص برخی ناداوری های به خصوص در بخش کاتای بازی های کشورهای اسلامی، عنوان کرد: داوری های این رقابت ها کاملا به سود جمهوری آذربایجان بود و این کشور به عنوان میزبان، بهترین مدال ها را برای خود می خواهد که البته امری طبیعی است.

چهارمین دوره بازیهای همبستگی کشورهای اسلامی در حالی هفته گذشته در باکو آذربایجان برگزار شد که برخلاف بسیاری از تیمهای ملی اعزامی که بانفرات جوان و امید خود راهی این رقابتها شده بودند تیم ملی کاراته مردان و زنان بانفرات اصلی خود راهی این میدان شد که در بخش بانوان انتظارات بر آورده شد ولی از تیم ملی قهرمان جهان مردان بعید بود که با شکست زود هنگام نفرات باتجربه خود روبرو شده و تنها با یک مدال طلا به کشور باز گردد.

البته نباید از این واقعیت دور بود که در این رقابتها بسیاری از قهرمانان جهان واروپا و قاره آفریقا حضور داشتند و مردان ما به حریفان خوبی نتایج را واگذار کردند ولی در بر آورد کلی باید گفت تیم ملی مردان نتوانست انتظارات را بر آورده کند تیم ملی که به نظر می رسد بعد از رقابتها جهانی اتریش و موفقیت در آن دچار یک نوعی غرور و خود بزرگ بینی شده بود.

نقطه قوت تیم ملی کاراته اعزامی به باکو در خشش بانوان اعزامی بود که بخوبی توانستند پایه پای مردان و حتی جلوتر و موفق تر از آن برای مدال آوری و سکونشینی قدم بردارند نشان طلای نسرین دوستی کاراته کابا تجربه کشورمان که افتخارات متعددی را پس از اتمام دوران مصدومیت سنگینش به دست آورده است در کنار نقره رزیتا علیپور که حتی می توانست رنگ آن طلائی باشد، اوج نتایج بانوان ایران بود که باید بر نرزه مسافران در کاتای انفرادی و بر نرزه محدثه آقایی و طراوت خاکسار در کومیت انفرادی را به آن اضافه کرد.

امادر بخش مردان تنها طلای سجاد گنج زاد التیامی بود برای باخت دیگر هم تیمی هایش و بر نرزه امیر مهدی زاده که دو مدال طلا و یک

